
 

ジュリー コースデータ

技術代表 畑中　直哉 ［SAK］ コース名 志賀高原熊の湯スキー場3Aコース

主審 仲西　亮 ［同志社高校］ スタート地点標高 1820 m

競技委員長 吉田　和生 ［福知山成美高校］ フィニッシュ地点標高 1700 m

標高差 120 m

最大斜度 26 °

平均斜度 18 °

1本目 2本目

仲西　亮 ［高校］ 畑中　直哉 ［SAK］

前走者 A 北村　修司朗 前走者 A 北村　修司朗

旗門数： 24(22) 旗門数： 22(20)

開始時刻： 10:07 開始時刻： 11:45

終了時刻： 10:12 終了時刻： 11:50

天候： くもり 天候： くもり

雪質： ソフト 雪質： ソフト

気温： -5℃ 気温： -4℃

雪温： -1℃ 雪温： -1℃

F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 13 815062 荒木　稜河 1 福知山成美高校 京都府 0:33.91 0:33.11 1:07.02 0.00

2 14 815057 小谷口　修真 2 福知山成美高校 京都府 0:34.08 0:33.10 1:07.18 2.41

3 12 812219 市田　礼 2 同志社高校 京都府 0:35.89 0:34.91 1:10.80 56.97

4 16 815061 平岡　知樹 1 福知山成美高校 京都府 0:36.38 0:34.66 1:11.04 60.58

5 18 815058 野村　侑基 2 福知山成美高校 京都府 0:41.19 0:39.05 1:20.24 199.23

6 17 812218 林　直良 2 同志社高校 京都府 0:42.45 0:40.80 1:23.25 244.59

7 21 812217 長縄　圭太朗 2 同志社高校 京都府 0:44.58 0:42.50 1:27.08 302.31

8 20 815059 住谷　日和 2 福知山成美高校 京都府 0:44.46 0:42.88 1:27.34 306.23

9 22 812232 武田　蓮大 1 同志社高校 京都府 0:48.85 0:44.50 1:33.35 396.80

27-03-2024／長野県志賀高原スキー場 MG／1

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

第３３回京都府高等学校春季スキー選手権大会

GIANT SLALOM（MEN）

OFFICIAL RESULTS

コースセッター コースセッター



DID NOT START(1st Run) 2

15 812221 谷　昊埜 2 同志社高校 京都府

19 812220 小管　凛太郎 2 同志社高校 京都府

DID NOT FINISH(1st Run) 0

DISQUALIFIDE(1st Run) 0

NOT PERMITTED TO START(1st Run) 0

DID NOT START(2nd Run) 0

DID NOT FINISH(2nd Run) 0

DISQUALIFIDE(2nd Run) 0

NOT PERMITTED TO START(2nd Run) 0

※ 新人賞

13 815062 荒木　稜河 1 福知山成美高校 京都府

技術代表

27-03-2024／長野県志賀高原スキー場 ＭG／2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

第３３回京都府高等学校春季スキー選手権大会

畑中　直哉



BEST 10 AFTER FINISH

Max= 220.00

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 13 815062 荒木　稜河 1 福知山成美高校 京都府 100.92 100.92 0.00

2 14 815057 小谷口　修真 2 福知山成美高校 京都府 134.81 134.81 2.41

3 12 812219 市田　礼 2 同志社高校 京都府 145.69 145.69 56.97

4 16 815061 平岡　知樹 1 福知山成美高校 京都府 173.59 173.59 60.58

5 18 815058 野村　侑基 2 福知山成美高校 京都府 320.84

6 17 812218 林　直良 2 同志社高校 京都府 282.94 220.00 220.00

7 21 812217 長縄　圭太朗 2 同志社高校 京都府 357.51

8 20 815059 住谷　日和 2 福知山成美高校 京都府 355.72

9 22 812232 武田　蓮大 1 同志社高校 京都府 555.75

775.01 339.96

A C

BEST 5 START

Max= 220.00

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 13 815062 荒木　稜河 1 福知山成美高校 京都府 100.92 1

2 14 815057 小谷口　修真 2 福知山成美高校 京都府 134.81 2

3 12 812219 市田　礼 2 同志社高校 京都府 145.69 3

4 16 815061 平岡　知樹 1 福知山成美高校 京都府 173.59 4

5 17 812218 林　直良 ２ 同志社高校 京都府 220.00 6

775.01

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 775.01

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 775.01

(C) レースポイントの合計 339.96

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 121.01

ミニマムペナルティ 70.00

レースペナルティ 121.01

技術代表

27-03-2024／長野県志賀高原スキー場 MG／3

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

第３３回京都府高等学校春季スキー選手権大会

GIANT SLALOM（MEN）

PENALTY　CALCULATION

畑中　直哉


